## مشینی ذبیحہ کا شرعی حکم

نواں فقہی سمینار منعقدہ: ۲۷-۳۰ جمادی الاول ۱۴۱۷ھ مطابق ۱۱-۱۴ اکتوبر ۱۹۹۶ء، جامعۃ الہدایہ، جے پور

مشینی ذبیحہ کے مسئلہ پر اسلامک فقہ اکیڈمی کے ساتویں سمینار منعقدہ بھروچ میں بحث کی گئی تھی اور اس کی بعض صورتوں کے جواز اور بعض صورتوں کے ناجائز ہونے پر اتفاق ہو گیا تھا۔